
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 104/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 104/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso I, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 26/07/2022 
 
Objeto: Aquisição de serviço de retifica de motor da máquina retroescavadeira JCB3C. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

AJ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE 
VEICULOS LTDA 

30.065.204/0001-71 R$ 11.940,00 

RETIPARTS RETIFICA DE MOTORES LTDA 35.810.143/0001-43 R$ 12.555,00 

AVENIDA ESCAPAMENTOS LTDA - ME 22.584.418/0001-26 R$ 12.965,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

AJ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE 
VEICULOS LTDA 

30.065.204/0001-71 R$ 11.940,00 

 

 

Campo Alegre, 26 de julho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


